平成２３年５月１１日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 筑 波 銀 行
代表者名 取締役頭取 木 村 興 三

問合せ先 上席執行役員総合企画部長
木城　洋

（コード番号 ８３ ３８ 東証 第一 部）

（℡029-859-8111）

平成２３年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、平成２２年１１月１２日に公表いたしました平成２３年３月期の配当予想を下記のとおり修正することとなりましたので、

お知らせいたします。

1. 配当予想修正の理由

当行は、銀行業務の公共性に鑑み、信用を維持しつつ、健全かつ適切な銀行業務を運営するため、利益の状況や経営

環境等を勘案しつつ、安定的な配当を実施していくことを配当の基本方針としております。

平成２３年４月２８日に公表しました業績予想の修正におきまして、合併による経費削減効果などから当初の見通しを上

回る経営成績となりました。

このため、期末配当金を普通株式１株当たり５円、優先株式１株当たり６０円とさせていただくものです。

2. 修正の内容

以上

※ 本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

（１） 普通株式

第２四半期末 期末 合計
前 回 予 想 0 0
今 回 修 正 予 想 5 5
当 期 実 績
前 期 実 績
（平成22年3月期）

（２） 優先株式

第２四半期末 期末 合計
前 回 予 想 0 0
今 回 修 正 予 想 60 60
当 期 実 績
前 期 実 績
（平成22年3月期）

0 0 0

年間配当金（円）

年間配当金（円）

0 0 0